2023 年８月８日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 テ ク ノ ロ ジ ー ズ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 良 原  広 樹

（コード番号：５２４８  東証グロース）

問 合 わ せ 先 取締役経営管理部長 宮 内  駿

TEL.03-6432-7524

（訂正）「全国 TOYOTA 系販売店向け営業追客ツール「トヨトーク」に

当社の SaaS 型 SalesTech 製品「Circle」の採用決定のお知らせ」の一部訂正について

2023 年８月７日に開示いたしました「全国 TOYOTA 系販売店向け営業追客ツール「トヨトーク」に当社

の SaaS 型 SalesTech 製品「Circle」の採用決定のお知らせ」の記載内容について、一部訂正がございま

すので下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 訂正の理由

本文中の WEB サイトの URL のリンク先に誤りがございましたので、これを訂正いたします。

２． 訂正の内容

本文中に記載の URL（ https://prtimes.jp/main/html/rd/p/000000365.000020202.html ）のリンク先

 【訂正前】

 リンク先：https://prtimes.jp/main/html/rd/p/000000365.0000202

 【訂正後】

リンク先：https://prtimes.jp/main/html/rd/p/000000365.000020202.html

                                           以上